
 

 
 

 

Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2018” 

 

WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 

 

Organizator 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach 

 

Nazwa wydarzenia  

 

„Dni otwarte dla pracodawców i przedsiębiorców z powiatu łosickiego w ramach obchodzonych 

Europejskich Dni Pracodawców 2018” 

 

Data wydarzenia 

 

 

7- 9 listopada 2018 r. 

 

Cel wydarzenia 

 

Promocja usług rynku pracy oraz form wsparcia w tworzeniu nowych miejsc pracy oraz kształcenia 

ustawicznego pracodawców i pracowników poprzez przekazanie informacji na temat środków 

Funduszu Pracy lub Europejskiego Funduszu Społecznego na tworzenie nowych miejsc pracy. 

Promocja kształcenia ustawicznego pracowników dzięki środkom Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. Dni Otwarte będą okazją do wymiany informacji, doświadczeń oraz pomysłów, które 

będą podstawą efektywnej współpracy z pracodawcami którzy są głównymi partnerami rynku pracy. 

 

Opis wydarzenia 

 

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Łosicach pracownicy kluczowych stanowisk: pośrednik pracy, 

specjalista ds. rozwoju zawodowego, specjalista ds. programów, doradca zawodowy, będą pełnili 

stały dyżur podczas dni otwartych. 

Pracodawcy skorzystają z pomocy w/w. pracowników i pozyskają informacje na temat usług rynku 

pracy, subsydiowanych form wspierających zatrudnienie, kształcenia pracowników 

z wykorzystaniem środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz informacje na temat szkoleń 

skierowanych do osób bezrobotnych. Pracodawcy będą mieli możliwość uzyskania informacji 

dotyczącej zatrudniania cudzoziemców na terenie RP. Pracownicy udzielą niezbędnych wskazówek 

w przygotowaniu wniosków o organizację subsydiowanych form zatrudnienia. 

Ponadto pracodawcy będą mogli korzystać z indywidualnych konsultacji z doradcami klienta 

(po uprzednim zgłoszeniu i ustaleniu terminu spotkania istnieje możliwość konsultacji na terenie 

siedziby pracodawcy) 

 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 

losice.praca.gov.pl 

 

 

 


